РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.07.2023 г.                      №76                      х.Мартыновка
 Об определении мест, в которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстрации ( за исключение пикетирования) на территории Курно-Липовского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 19 июня 2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности, администрация Курно-Липовского сельского поселения.
                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест, в которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций, (за исключением пикетирования), на территории Курно-Липовского сельского поселения, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Курно-Липовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Курно-Липовского
сельского поселения                                                                Р.А.Галиев

Приложение  к постановлению
 Администрации Курно-Липовского
сельского поселения от                                                                                                                                            13.07.2023 г. №76
                                                        Перечень
мест в которых запрещается проведений собраний, митингов, шествий, демонстраций, (за исключением пикетирования), на территории Курно-Липовского сельского поселения.
	№ п/п
	Наименование населенного           пункта
	Численность населения
	Перечень мест в которых запрещено проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований

	1.
	х.Мартыновка
	       472 чел.
	здания и прилегающая территория образовательных учреждений:
ул. Центральная 31
ул. Центральная 28
медицинской организации:
 пер.Советский 1
здание и территория Администрации поселения:
пер.Советский 14
СРО:
пер.Советский 1

	2.
	х.Егоро-Калитвенский
	    265 чел.
	здания и прилегающая территория
медицинской организации:
ул.Ленина 19а

	3.
	х.Грачи
	96 чел.
	здания и прилегающая территория
медицинской организации:
ул.Степная 79

	4.
	сл.Курно-Липовка
	237 чел.
	здания и прилегающая территория
медицинской организации:
ул.Молодежная 3

	5.
	х.Ерофеевка
	221 чел.
	здания и прилегающая территория
медицинской организации:
ул.Школьная 5а

	6.
	х.Новоалексеевка
	129 чел.
	здания и прилегающая территория
медицинской организации:
ул.Новоалексеевская 27

	7.
	х.Рыновка
	135 чел.

-

	8.
	п.Изумрудный
	315 чел.
	здания и прилегающая территория образовательных учреждений:
ул.Ленина 4
ул.Южная 11
здания и прилегающая территория
медицинской организации:
ул.Южная 11

	№ п/п
	Наименование населенного
            пункта
	Численность населения
	Местонахождение специально отведенного места
	Предельная заполняемость (чел.)

	1.
	х.Егоро-Калитвенский
	       265 чел.
	Сельский дом культуры,
центральная площадь
 х.Егоро-Калитвенский
	      50

	2.
	х.Мартыновка
	   472чел.
	 Сельский дом культуры,
центральная площадь
 х.Мартыновка
	      200

	3.
	х.Новоалексеевка
	129 чел.
	Сельский клуб,
центральная площадь
х. Новоалексеевка
	      50

	п.Изумрудный
	315 чел.
	Сельский клуб, центральная площадь п.Изумрудный
	       30